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  Rydułtowy, dnia 19 listopada 2019 r. 
Zamawiający: 
Zespół Szkół Ponadpodstawowych 
ul. Obywatelska 30 
44-280 Rydułtowy 

 
 

Do wszystkich Wykonawców nr post.: KG.21.1.2017 
 
 
Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr KG.21.1.2017, prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego pn.: „Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół Ponadpodstawowych 
w Rydułtowach przy ul. Obywatelskiej” 
 

Wyjaśnienie i zmiana treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia - III 
 

Działając w imieniu zamawiającego – Zespołu Szkół Ponadpodstawowych z siedzibą w Rydułtowach, 
zgodnie z art. 38 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), udzielam wyjaśnień oraz jednocześnie dokonuję zmiany 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, opublikowanej w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Termomodernizacja budynku 
Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Rydułtowach przy ul. Obywatelskiej” przedstawiając treść 
pytań wraz z udzielonymi przez zamawiającego odpowiedziami i dokonanymi zmianami: 
 
Pytanie 1: 
„Zgodnie z zapisami SIWZ (dział IV) termin wykonania zamówienia to 31.10.2020 r., natomiast 
zgodnie ze wzorem harmonogramu rzeczowo – finansowego, który stanowi załącznik do SIWZ, 
faktura nr 4 obejmuje okres od 01.09.2020 r. do 30.10.2020 r. i ma być wystawiona  
30.10.2020 r., tj. na dzień przed zakończeniem zadania. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.” 
Odpowiedź 1: 
Zamawiający informuje, iż termin wykonania zamówienia to 31.10.2020 r. Zamawiający zmienia załącznik nr 
6 do Opisu przedmiotu umowy - Wzór harmonogramu rzeczowo – finansowego i zamieszcza na stronie 
internetowej zamawiającego http://zsp2rydultowy.bip.powiatwodzislawski.pl nowy plik pn. „Zmiana treści 
SIWZ III - Wzór harmonogramu rzeczowo-finansowego”. 
 
Pytanie 2: 
„Brak w przedmiarach robót związanych z uszczelnieniem przejścia przez połać dachową 
przewodów wentylacyjnych. Prosimy o uzupełnienie.” 
Odpowiedź 2: 
W wycenie należy ująć ilość przejść dachowych systemowych wskazaną w dokumentacji projektowej tj.                   
9 szt. Ze względu na przyjęty model wynagrodzenia ryczałtowego wykonawcy mają obowiązek wykonać 
przedmiot zamówienia zgodnie z dokumentacją techniczną, specyfikacjami technicznymi wykonania i odbioru 
robót oraz obowiązującymi przepisami, za z góry określone wynagrodzenie, przedmiary robót będące częścią 
dokumentacji projektowej należy traktować tylko, jako materiał pomocniczy w przygotowaniu wyceny ofert. 
 
 
Przedmiar „Termoizolacja” 
 
Pytanie 3: 
„Zgodnie z przedmiarem (poz.nr 367) należy wykonać balustrady w łącznej ilości 6,50 m, 
natomiast z rzutu parteru (rys. nr A/K – 03, projekt wykonawczy, branża budowlana) wynika, 
iż obmiar balustrad jest większy. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.” 
Odpowiedź 3: 
Pozycja 367 odnosi się do balustrady przy schodach prowadzących do łącznika pomiędzy salą gimnastyczną, 
a budynkiem głównym. Łącznie należy wykonać dwie balustrady o długości w rzucie po 3,25 m. Długość 
jednej balustrady mierzona po długości pochwytu to 3,4 m. 
 
Pytanie 4: 
„Prosimy o podanie dokładnych parametrów materiałowych balustrad (poz. 133, 150, 367, 
589), które należy zamontować na w/w zadaniu, tj. średnice lub przekroje rur oraz kolor.” 
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Odpowiedź 4: 
Zaprojektowane balustrady należy wykonać z nw. materiałów: 
- wejście główne, wejście boczne – balustrada wykonana ze stali nierdzewnej, szczotkowanej (pochwyt – 
rura Ø50, relingi – rura Ø20, słupki – rura Ø40); 
- wejście do łącznika - balustrada wykonana ze stali ocynkowanej, kolor RGB 159,245,46 - malowanie 
proszkowe (pochwyt – rura Ø50, relingi – rura Ø20, słupki – rura Ø40); 
- wejście zaplecze – balustrada wykonana ze stali ocynkowanej, kolor czarny - malowanie proszkowe 
(pochwyt – rura Ø50, relingi – rura Ø20, słupki – rura Ø40). 
 
Pytanie 5: 
„Prosimy o potwierdzenie, że balustrada z poz. nr 150 przedmiaru przynależy do balustrady 
znajdującej się przy drzwiach DW-03.” 
Odpowiedź 5: 
Pozycja 150 dotyczy balustrady przy drzwiach bocznych do budynku głównego szkoły, przy drzwiach DW-02. 
 
Pytanie 6: 
„Prosimy o podanie dokładnych parametrów materiałowych daszku systemowego, który należy 
zamontować zgodnie z poz. nr 368 przedmiaru.” 
Odpowiedź 6: 
Daszek systemowy należy wykonać jako konstrukcję nośną aluminiową oksydowaną w kolorze RAL 9006 z 
wypełnieniem szkłem bezpiecznym przezroczystym. Parametry szczegółowe wg katalogu producenta. 
 
Pytanie 7: 
„Zgodnie z przedmiarem (poz. 590) nad drzwiami wyjściowymi należy zamontować daszek 
systemowy o wymiarach 2,15 m x 2,15 m, natomiast zgodnie z rzutem (rys. AK-07, projekt 
wykonawczy, branża budowlana) daszek ma kształt trapezu. Prosimy o wyjaśnienie 
rozbieżności i podanie dokładnych wymiarów w/w daszku.” 
Odpowiedź 7: 
Należy wykonać daszek o wymiarach i kształcie zgodnie z rysunkiem w kształcie trapezu, zgodnie z 
rysunkiem rzutu. Materiały jw. 
 
Pytanie 8: 
„Zgodnie z poz. nr 57 przedmiaru należy zamontować drzwi zewnętrzne aluminiowe z 
naświetlem w ilości 2 szt., natomiast zgodnie z zestawieniem stolarki drzwiowej (rys. nr AK – 
15, projekt wykonawczy, branża budowlana) drzwi z naświetlem (oznaczone jako drzwi DW-
02) należy zamontować w ilości 1 szt. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.” 
Odpowiedź 8: 
Pozycja 57 przedmiaru dotyczy drzwi DW-01 oraz DW-02. 
 
Pytanie 9: 
„Zgodnie z rzutem parteru (rys. nr A/K – 03, projekt wykonawczy, branża budowlana) i z 
przedmiarem poz. 57 wymiary w świetle otworu drzwi zewnętrznych aluminiowych 
oznaczonych jako DW-01 wynoszą 180 cm x 203 cm, natomiast w zestawieniu stolarki 
drzwiowej (rys. nr A/K-15, projekt wykonawczy, branża budowlana) wymiary drzwi DW-01 to 
175 cm x 290 cm. Prosimy o jednoznaczne określenie wymiarów drzwi.” 
Odpowiedź 9: 
Wymiary drzwi należy przyjąć z zestawienia stolarki na rys. nr AK-15 - wymiar drzwi DW-01 wnosi 201 x 206 
cm w świetle otworu, w świetle ościeżnic 180 x 203 cm. 
 
Pytanie 10: 
„Zgodnie z rzutem parteru (rys. nr A/K-03, projekt wykonawczy, branża budowlana) oraz 
przedmiarem (poz. nr 57) wymiary w świetle ościeżnic drzwi zewnętrznych aluminiowych 
oznaczonych jako DW-02 wynoszą 150 cm x 290 cm, natomiast w zestawieniu stolarki 
drzwiowej (rys. nr A/K-15, projekt wykonawczy, branża budowlana) wymiary tych drzwi to 142 
cm x 201 cm, a w przedmiarze wymiary tych drzwi DW-02 wynoszą 150 cm x 290 cm. Prosimy 
o jednoznaczne określenie wymiarów drzwi.” 
Odpowiedź 10: 
Należy przyjąć wymiar drzwi DW–02 wskazany w zestawieniu stolarki drzwiowej rys. nr AK-15. 
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Pytanie 11: 
„Zgodnie z rzutem parteru (rys. nr A/K-03, projekt wykonawczy, branża budowlana) i z 
przedmiarem wymiary w świetle ościeżnic drzwi zewnętrznych aluminiowych oznaczonych jako 
DW-03 wynoszą 160 cm x 203 cm, natomiast w zestawieniu stolarki drzwiowej (rys. nr A/K-15, 
projekt wykonawczy, branża budowlana) wymiary tych drzwi to 165 cm x 201 cm. Prosimy o 
jednoznaczne określenie wymiarów drzwi.” 
Odpowiedź 11: 
Należy przyjąć wymiar drzwi DW–03 wskazany w zestawieniu stolarki drzwiowej rys. nr AK-15. 
 
Pytanie 12: 
„Prosimy o podanie koloru i klasy antywłamaniowości drzwi DW-01, DW-02, DW-03, Dz-01.” 
Odpowiedź 12: 
Drzwi DW-01; DW-02; DW-03 oraz Dz-01 należy wykonać w klasie antywłamaniowości RC-2. Kolor drzwi – 
aluminium RAL 9006. 
 
Pytanie 13: 
„Zgodnie z zestawieniem stolarki drzwiowej (rys. na A/K-05 i rys. nr A/K-15, projekt 
wykonawczy, branża budowlana) należy zamontować drzwi z szkleniem standardowym 
oznaczenie jako Dz-01, D-01, D-02, D-03, DW-01, DW-02, DW-03. Prosimy o wyjaśnienie 
terminu „szklenie standardowe”.”  
Odpowiedź 13: 
Projektowane drzwi mają posiadać klasę RC-2 w związku z tym powinny być szklone szkłem zapewniającym 
spełnienie wymagań stawianym tej klasie drzwi. 
 
Pytanie 14: 
„W pozycjach nr 136, 137, 138, 362, 363, 364, 365, 580, 581, 582 i 583 przedmiaru należy 
wykonać posadzki, okładziny i cokoliki z granitu płomieniowanego, natomiast na rzucie parteru 
(rys. nr A/K-03, projekt wykonawczy, branża budowlana) materiał opisany jest jako gres 
płomieniowany. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.” 
Odpowiedź 14: 
Posadzki, okładziny i cokoliki w podanych pozycjach należy wykonać z granitu płomieniowanego. 
 
Pytanie 15: 
„Zgodnie z przedmiarem (poz. nr 136, 362, 580) należy wykonać posadzki granitowe w ilości 
kolejno 7,830 m², 4,956 m², 4,500 m², natomiast zgodnie z rzutem parteru (rys. nr A/K-03, 
projekt wykonawczy, branża budowlana) należy wykonać posadzki gresowe w ilości kolejno 
11,46 m², 6,67 m² i 3,37 m². Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.” 
Odpowiedź 15: 
Pozycje 136, 362, 580 dotyczą wykonania okładziny na spocznikach schodów zewnętrznych, odpowiednio 
przy drzwiach DW-02, DW-03 i DZ-01. Należy przyjąć ilości wynikające z dokumentacji projektowej rys. AK-
03. 
 
Pytanie 16: 
„Zgodnie z przedmiarem robót budowlanych (poz. nr 247, 248, 557) jak również ze 
Specyfikacją Techniczną Wykonania i Odbioru Robót (dział SST- 01.01.17. INIEKCJA 
CIŚNIENIOWA) należy wykonać płynną izolację poziomą istniejących murów fundamentowych 
metodą iniekcji ciśnieniowej, natomiast w opisie technicznym (projekt wykonawczy, branża 
budowlana dział 3.1.5. Osuszenie i odgrzybienie) wskazanych pomieszczeń, mowa jest o 
wykonaniu izolacji poziomej płynnej poprzez iniekcję metodą grawitacyjną. Rodzaj technologii 
wykonania przedmiotowej iniekcji może znacząco wpłyną na koszt robocizny. Prosimy o 
wyjaśnienie rozbieżności technologii wykonania robót.” 
Odpowiedź 16: 
Należy wykonać iniekcję grawitacyjną. 
 
Pytanie 17: 
„W przedmiarze nie ujęto pozycji związanych z ustawieniem rusztowania. Prosimy o 
uzupełnienie przedmiaru.” 
Odpowiedź 17: 
Koszt rusztowań należy ująć w pozycjach kosztorysowych robót podstawowych wymagających ich 
zastosowania. 
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Pytanie 18: 
„Prosimy o potwierdzenie, że wykonanie wejścia na dach sali gimnastycznej i łącznika (np. w 
celu serwisu central wentylacyjnych) nie jest objęte przedmiotem zamówienia.” 
Odpowiedź 18: 
Przedmiot zamówienia nie obejmuje wykonania wejścia na dach sali gimnastycznej i łącznika. 
 
Pytanie 19: 
„Brak w dokumentacji projektowej i przedmiarach naprawy spękań ściany szczytowej sali 
gimnastycznej od strony łącznika. Prosimy o uzupełnienie.” 
Odpowiedź 19: 
Ścianę szczytową sali gimnastycznej zabezpieczyć w zakresie niezbędnym do wykonania ocieplenia. 
 
 
Przedmiar „remont zaplecza roboty budowlane”  
 
Pytanie 20: 
„W poz. 21 przedmiaru należy zamontować schody wyłazowe. Prosimy o sprecyzowanie 
wymiarów, koloru i materiału schodów.” 
Odpowiedź 20: 
Rozwiązanie zejścia pokazano na rysunku A/K-02 na ścianie poniżej drzwi rewizyjnych (D-04) z uwagi na 
różnice poziomów wykonać należy jako stopnie wyłazowe żeliwne w kolorze naturalnego żeliwa, przykręcane 
w ilości 9 szt. - umożliwiające dostęp do wyłączonej z użytkowania piwnicy zaplecza. 
 
Pytanie 21: 
„Zgodnie z przedmiarem (poz. nr 23) należy zamontować drzwi zewnętrzne rewizyjne do 
piwnicy, które nie są zaznaczone na rzucie piwnic (rys. nr A/K – 02, projekt wykonawcy, branża 
budowlana). Prosimy o podanie umiejscowienia drzwi rewizyjnych.” 
Odpowiedź 21: 
Drzwi rewizyjne do piwnicy oznaczone są na rzucie piwnic - rysunek AK-02 - numerem D-04, są to drzwi 
rewizyjne z piwnicy pod salą gimnastyczną do piwnicy – przestrzeni wyłączonej z użytkowania. Drzwi należy 
wykonać jako ocieplone. 
 
Pytanie 22: 
„Zgodnie z przedmiarem (poz. nr 14) należy zamontować schody strychowe składane, które nie 
są zaznaczone na rzucie poddasza (rys. nr A/K – 06, projekt wykonawczy, branża budowlana). 
Prosimy o podanie umiejscowienia schodów strychowych.” 
Odpowiedź 22: 
Schody strychowe składane zaznaczone są na rzucie A-03. Schody należy zabudować w miejscu wyburzanej 
klatki schodowej. 
 
Pytanie 23: 
„Zgodnie z przedmiarem (poz. nr 64, 72, 463) należy zamontować parapety wewnętrzne 
prefabrykowane. Prosimy o jednoznaczne określenie koloru i materiału w/w parapetów 
wewnętrznych, ich głębokość, długość wypuszczenia parapetu poza lico ściany oraz lico wnęki 
okiennej.” 
Odpowiedź 23: 
Należy zabudować komorowe parapety z utwardzonego PVC w kolorze stolarki okiennej. Głębokość 
parapetów – pod ramę okienną. Wypuszczenia parapetu 8 cm. Poza światło otworu (do ściany) 5 cm. 
 
Pytanie 24: 
„Zgodnie z rzutem parteru (rys. nr A/K – 03, projekt wykonawczy, branża budowlana) wymiary 
okna oznaczonego jako O2 to 130 cm x 190 cm, natomiast w zestawieniu stolarki okiennej (rys. 
nr A/K – 14, projekt wykonawczy, branża budowlana) podano wymiar 125 cm x 185 cm, a w 
przedmiarze (poz. nr 71) wymiar okna to 120 cm x 190 cm. Prosimy o wyjaśnienie 
rozbieżności.” 
Odpowiedź 24: 
Należy przyjąć wymiary okna O-2 wskazane w zestawieniu stolarki okiennej rys. AK-14. 
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Pytanie 25: 
„Zgodnie z rzutem parteru (rys. nr A/K – 03, projekt wykonawczy, branża budowlana) i w 
przedmiarze (poz. nr 71) wymiary okna oznaczonego jako O1 to 120 cm x 620 cm, natomiast w 
zestawieniu stolarki okiennej (rys. nr A/K – 14, projekt wykonawczy, branża budowlana) 
podano wymiar to 130 cm x 620 cm. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.” 
Odpowiedź 25: 
Należy przyjąć wymiary okna O-1 wskazane w zestawieniu stolarki okiennej rys. AK-14. 
 
Pytanie 26: 
„Prosimy o podanie koloru i klasy antywłamaniowości okien oznaczonych na zestawieniu 
stolarki okiennej (rys. nr A/K – 14, projekt wykonawczy, branża budowlana) jako O-01, O-02, 
O-03.” 
Odpowiedź 26: 
Projektowane okna O-01; O-02; O-03 winny być wykonane w klasie antywłamaniowości RC-2, kolor biały. 
 
Pytanie 27: 
„Prosimy o informację czy w oknach należy zamontować nawiewniki. Jeżeli tak, to mają być to 
nawiewniki ciśnieniowe, czy higrosterowane?” 
Odpowiedź 27: 
W oknach należy zabudować nawiewniki higrosterowalne. 
 
Pytanie 28: 
„Zgodnie z zestawieniem stolarki okiennej (rys. nr A/K – 14, projekt wykonawczy, branża 
budowlana) należy zamontować okna jako O-01, O-02, O-03 ze szkleniem standardowym. 
Prosimy o wyjaśnienie terminu „szklenie standardowe”.” 
Odpowiedź 28: 
Projektowane okna mają posiadać klasę RC-2 w związku z tym winne być szklone szkłem zapewniającym 
spełnienie wymagań stawianym tej klasie oknom. 
 
Pytanie 29: 
„Drzwi zgodnie z rzutem parteru (rys. nr A/K-03, projekt wykonawczy, branża budowlana) 
oznaczone jako D-02 znajdują się w ilości 6 szt. do wymiany, natomiast zgodnie z zestawieniem 
stolarki drzwiowej (rys. nr A/K-05, projekt wykonawczy, branża budowlana) mają zostać 
wymienione 4 szt. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.” 
Odpowiedź 29: 
W załączonej do SIWZ dokumentacji na rys. nr AK-03 zaznaczono drzwi D-02 w ilości 4 sztuk i taką ilość 
należy przyjąć do wyceny. Wszystkie drzwi D-02 znajdują się na zapleczu za salą gimnastyczną. 
 
Pytanie 30: 
„Drzwi oznaczone na rzucie parteru (rys. nr A/K – 03, projekt wykonawczy, branża budowlana) 
jako D-01 znajdują się w ilości 4 szt. do wymiany, natomiast zgodnie z zestawieniem stolarki 
drzwiowej (rys. nr A/K-05, projekt wykonawczy, branża budowlana) mają zostać wymienione 
w ilości 1 szt. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.” 
Odpowiedź 30: 
Należy przyjąć ilość drzwi na rzucie parteru zgodnie z rys. AK-03 oznaczone jako D-01, tj. w ilości 4 sztuki. 
 
Przedmiar „instalacja” 
 
Pytanie 31: 
„Zgodnie z przedmiarem (poz. nr 174 i 185) należy łącznie zamontować 22,50 m2 osłon 
grzejnikowych, natomiast zgodnie z dokumentacją (rys. nr IS 1.12 E1 i rys. IS 1.13 E2 – projekt 
wykonawczy, branża instalacyjna) należy wykonać łącznie 221 szt. osłon grzejnikowych w 
dwóch typach: podparapetowe (202 szt.) i naścienne (19 szt.). W związku z powyższym ilość 
podana w przedmiarze nie jest zgodna z ilościami wynikającymi z w/w dokumentacji. Prosimy 
o wyjaśnienie rozbieżności.” 
Odpowiedź 31: 
Obudowy grzejników należy zamontować tylko na korytarzach oraz w pomieszczeniach sanitariatów w ilości: 
- podparapetowe (wnękowe) 16 szt., 
- naścienne 9 szt. 
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Pytanie 32: 
„W pozycji nr 80 kosztorysu na wentylację mechaniczną występuje obmiar 14 szt. iglic, ale nie 
wskazano jakiej wysokości i nie pokazano ich na planie instalacji odgromowej. Wg rysunku 
planu instalacji odgromowej występuje 5 masztów o wysokości 4 m. Jakie i ile iglic przyjąć 
w kosztorysie?” 
Odpowiedź 32: 
Do wyceny oferty należy przyjąć maszty wolnostojące o wysokości 4m z regulacją pionową w ilości 5 kpl. 
 
Pytanie 33: 
„W razie wygrania przetargu planujemy wykonać przedmiot umowy przed terminem.                           
W związku z tym proszę o informacje czy będzie możliwa modyfikacja harmonogramu w trakcie 
realizacji?’ 
Odpowiedź 33: 
Kolejność poszczególnych robót oraz harmonogram ich wykonania ustalono mając na uwadze fakt, iż roboty 
te będą wykonywane w obiekcie czynnym - placówce oświatowej. Ze względu na organizację zajęć szkolnych 
zaplanowano, aby roboty wewnątrz budynku wykonano w okresie wakacyjnym. Nadmieniam jednocześnie, iż 
jednym z obowiązków Wykonawcy jest zorganizowanie robót w taki sposób, żeby nie utrudniać dojścia                     
i dojazdu oraz pracy w budynku, dlatego terminy końcowe etapów wskazane w harmonogramie rzeczowo-
finansowym są terminami maksymalnymi, uwzględniającymi teoretyczne trudności w prowadzeniu robót. 
Wykonawca w czasie realizacji przedmiotu umowy ma możliwość wcześniejszego zgłoszenia do odbioru 
danego etapu robót lub całego zadania, niemniej jednak terminy fakturowania winny być zgodne z datami 
określonymi we wzorze harmonogramu rzeczowo-finansowego, stanowiącego załącznik nr 6 do Opisu 
przedmiotu umowy. 
 
Mając na uwadze powyższe odpowiedzi informuję, iż zmianie ulega termin składania i otwarcia 
ofert. Nowy termin składania i otwarcia ofert został wyznaczony na dzień 28.11.2019 r. 
 
W konsekwencji ulega zmianie brzmienie Działu I SIWZ „Instrukcja dla Wykonawców”: 

1) w Rozdziale X „Wadium”: 
pkt 7 otrzymuje nowe brzmienie: 
„Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert, tj. przed 28.11.2019 r. godz. 12:00, przy 
czym wadium w pieniądzu, zamawiający będzie uważał się za wniesione w sposób prawidłowy, gdy środki 
pieniężne wpłyną na konto zamawiającego przed upływem terminu składnia ofert.” 
 

2) w Rozdziale XIII „Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert”: 
pkt 1 otrzymuje nowe brzmienie: 
„Oferty należy składać w formie pisemnej, w sekretariacie Zespołu Szkół Ponadpodstawowych 
w Rydułtowach przy ul. Obywatelskiej 30 (44-280 Rydułtowy) – parter, pok. nr 13, w terminie 
do dn. 28.11.2019 r. godz. 12:00” 
 
pkt 3 otrzymuje nowe brzmienie: 
„Opakowanie musi zostać opatrzone nazwą przedmiotu zamówienia wraz z pieczęcią firmową wykonawcy 
wraz z adresem i nr telefonu oraz adres e-mail, z dopiskiem „OFERTA – nie otwierać przed terminem 
otwarcia ofert tj. 28.11.2019 r. godz. 12:15.” 
 
pkt 7 otrzymuje nowe brzmienie: 
„Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 28.11.2019 r. godz. 12:15 w Zespole Szkół 
Ponadpodstawowych w Rydułtowach przy ul. Obywatelskiej 30 (44-280 Rydułtowy) – parter, pok. nr 13” 
 
Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić przedstawione wyjaśnienia i dokonane zmiany podczas sporządzania 
ofert. Należy również uwzględnić wyjaśnienia treści SIWZ z 30.10.2019 r. oraz wyjaśnienia i zmiany treści 
SIWZ -II z 12.11.2019 r. 
W pozostałym zakresie Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje niezmieniona. 
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Ponadto informujemy, iż przedmiotowe zmiany zostały zamieszczone w Ogłoszeniu o zmianie ogłoszenia 
i opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 19.11.2019 r. pod numerem 540249504-N-2019. 
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Rozdzielnik: 
1) Wykonawcy zidentyfikowani w postępowaniu 
2) Strona internetowa: http://zsp2rydultowy.bip.powiatwodzislawski.pl 
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